
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3594

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2018

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2018 15:53:59

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2018 15:53:59

Data de Abertura/Horário: 04/05/2018 15:53:59

Data da Disputa/Horário:04/05/2018 15:53:59

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2018 - Contratação de empresa para realização
de exames de Ecografia (Ultrassom) para atendimento do PASC - Posto de Atendimento Saúde
Cidadã, UBS´s - Unidades Básicas de Saúde Rurais e Urbanas e Pronto Atendimento Reynaldo
Guerra.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2018 - Contratação de empresa para realização
de exames de Ecografia (Ultrassom) para atendimento do PASC - Posto de Atendimento Saúde
Cidadã, UBS´s - Unidades Básicas de Saúde Rurais e Urbanas e Pronto Atendimento Reynaldo
Guerra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2018 10:19:33ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/201... Baixar

09/05/2018 15:54:01ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/201... Baixar

08/05/2018 14:46:12ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/201... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3594/edital-do-pregao-presencial-n-0642018-contratacao-de-empresa-para-realizacao-de-exames-de-ecografia-ultrassom-para-atendimento-do-pasc-posto-de-atendimento-saude-cidada-ubss-unidades-basicas-de-saude-rurais-e-urbanas-e-pronto-atendimento-reynaldo-guerra/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180516101933.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180509155401.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180508144612.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/05/2018 15:53:59Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180504155359.pdf

